

Urząd Miejski w Orzeszu
WPŁYNEŁO
dnia

22. 09. 2016

L. dz.

16987 DWZK

Podpis

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie**” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie**”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Miasto Orzesze			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu			
4. Tytuł zadania publicznego	Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu Wspieranie piłki nożnej jako formy aktywność fizycznej, które przez uczestnictwo doraźne lub zorganizowane wpływają na wypracowanie lub poprawienie kondycji fizycznej i psychicznej, rozwój stosunków społecznych lub osiągnięcie wyników sportowych na wszelkich poziomach			
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	30.09.2016	Data zakończenia	31.10.2016

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
Nowy MKS Sokół Orzesze 1920 numer ewidencji WOS.4222.7.2016 adres ul..Piotra Skargi 6 43-180 Orzesze	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Jacek janiak tel.530923333 Monika Jaroszevska Janiak tel.698878013 Dawid Mokry 502672491 martin.janiak2008@onet.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
--

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Zadanie publiczne będzie polegało na , przeprowadzaniu cyklicznych treningów wpływających pozytywnie na poprawę poziomu sportowego członków klubu. Uczestnictwa w rozgrywkach ligowych i pucharowych w piłce nożnej ,a także brania udziału w turniejach sportowych .Poprzez udziału w rozgrywkach sportowych zawodnicy poprawiają kondycję fizyczną i psychiczną . Ma na celu promocję zdrowego i aktywnego stylu życia. Celem zadania jest między innymi rozwój sportu w Mieście Orzesze

Zakładane cele realizacji zadania zadania publicznego oraz sposób ich realizacji.

Rozwój sportu w Gminie Orzesze.

Rozpropagowanie wśród młodzieży mody na aktywne spędzanie wolnego czasu

Rozpowszechnienie wśród mieszkańców zasad zdrowego współzawodnictwa , systematycznej pracy nad sobą w celu osiągnięcia sukcesu

Miejsce realizacji zadania publicznego. Stadion piłkarski MKS Sokół Orzesze, Miejsca wyjazdów poszczególnych drużyn piłkarskich Nowego MKS Sokół Orzesze 1920.

Adresatami zadania publicznego są mieszkańcy Orzesza ,a w szczególności ;

dzieci i młodzież,osoby pochodzące z różnych środowisk, w tym rodzin słabo sytuowanych materialnie oraz dzieci z domu dziecka.

Klub zatrudni trenera do grup młodzieżowych.

Grupa orliki to dzieci 2005,2006,2007,2008 jest ich około 24

Grupa trampkarze to dzieci 2001,2002,2003,2004 jest ich około 22

klub zatrudni gospodarza do przygotowania stadionu ,koszenie trawy ,malowania lin prania sprzętu

Klub musi zapewnia zawodnikom transport na mecze wyjazdowe oraz turnieje

Środki własne klubu to 300zł

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Rozbudzenie potrzeby sportowej rywalizacji i współzawodnictwa poprzez cykliczne szkolenie i mecze rozgrywane w rozgrywkach OZPN.

Poprawienie poziomu sportowego zawodników poprzez cykliczne treningi.

Rozpropagowanie wśród mieszkańców aktywnych form wypoczynku ,zwiększenie liczby stałych uczestników zajęć sportowych.

Zmniejszenie liczby przypadków wad narządu ruchu wśród młodzieży.

Promocja Gminy Orzesze poprzez aktywny udział w zawodach sportowych o zasięgu powiatowym i wojewódzkim.

Integracja społeczności lokalnej poprzez zajęcia sportowe.

Pożyteczne spędzania wolnego czasu biorąc udział w zawodach sportowych .

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1	-Trener grupy trampkarzy treningi 3x w tygodniu po 2godz+ mecz stawka za godzinę 25zł brutto -Trener grupy orliki treningi 3x w tygodniu po 2godziny - Opłaty Sędziowskie	2100	2000	100
2	-Gospodarz 2x w tygodniu po 3 godziny stawka 12złbrutto. -walcowanie boiska -benzyna do kosiarki	2400	2400	0
3	-Artykuły chemiczne -Artykuły spożywcze -Artykuły medyczne -Badania lekarskie -Posiłek regeneracyjny	1100	1000	100
4	-Transport na mecze wyjazdowe -Sprzęt sportowy -Opłaty startowe	4400	4300	100
5	Usługa księgowa	300	300	0

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.

 3
Ryszard Jankowski

Koszty ogółem:	10300	10000	300
-----------------------	-------	-------	-----

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*~~niepobieranie~~* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*~~oferenci~~* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ja)*~~zalega (-ja)~~* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*~~oferenci~~* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ja)*~~zalega (-ja)~~* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

.....
Piotrek Yawicek

Mikołaj Janusz

(podpis osoby upoważnionej
 lub podpisy osób upoważnionych
 do składania oświadczeń woli w imieniu
 oferenta)

Data *22.03.2016*

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.